

Radom, dnia 27.08.2012 r.

WYKONAWCY

MODYFIKACJA NR 1 ORAZ WYJAŚNIENIA NR 1
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
dot. Postępowania na zakup i dostawę samochodów osobowo - terenowych
nr sprawy 100/2012

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759), w związku z pytaniami Wykonawców, o treści zamieszczonej poniżej, informuje:

1. Czy Zamawiający dopuści zmiany w przedmiocie zamówienia dotyczące części nr 1 – Wymagania dotyczące samochodu bazowego osobowo – terenowego przeznaczonego pod adaptację na pojazd terenowy oznakowany:

Głębokość brodzenia (bez dodatkowego przygotowania) min. 450 mm.?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie i dokonuje modyfikacji treści załącznika nr 1 pkt. 6 lp. 14 w następujący sposób:

było: „Głębokość brodzenia (bez dodatkowego przygotowania) min. 600 mm”.

jest: „Głębokość brodzenia (bez dodatkowego przygotowania) min. 450 mm”.

2. Czy Zamawiający dopuści zmiany w przedmiocie zamówienia dotyczące części nr 1 – Wymagania dotyczące samochodu bazowego osobowo – terenowego przeznaczonego pod adaptację na pojazd terenowy nieoznakowany:

Głębokość brodzenia (bez dodatkowego przygotowania) min. 450 mm.?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie i dokonuje modyfikacji treści załącznika nr 2 pkt. 6 lp. 14 w następujący sposób:

było: „Głębokość brodzenia (bez dodatkowego przygotowania) min. 600 mm”.

jest: „Głębokość brodzenia (bez dodatkowego przygotowania) min. 450 mm”.

3. Czy Zamawiający dopuści zmiany w przedmiocie zamówienia dotyczące Części nr 1 oraz części nr 2 – Wymagania dotyczące samochodu bazowego osobowo – terenowego przeznaczonego pod adaptację na pojazd terenowy oznakowany oraz Wymagania dotyczące samochodu bazowego osobowo – terenowego przeznaczonego pod adaptację na pojazd terenowy nieoznakowany:

Gwarancja na zespoły i podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne – 36 m-cy lub z limitem 100.000 km.

Gwarancja na zespoły i podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne – 60 m-cy lub z limitem 150.000 km.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza takiego rozwiązania.

4. Czy ze względu na krótki termin dostawy samochodów oraz dwuetapowość postępowania (aukcja elektroniczna) Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 1 samochodów z rokiem produkcji 2011 ale rokiem modelowym 2012 z EURO 5?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Z poważaniem

p.o. KIEROWNIK SEKCJI
Sekcja Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu
mgr. Justyna Nowalska

Opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 27.08.2012 r.